

CpLy ApS

Blomhulevej 5
Træden
8740 Brædstrup

CVR-nr. 36468890

Årsrapport for 2023

(Opstillet uden revision eller review)

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-07-2024

Casper Lykke Andersen
Dirigent

CpLy ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

CpLy ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CpLy ApS Blomhulevej 5 Træden 8740 Brædstrup
Telefon	88826644
E-mail	info@cply.dk
Hjemmeside	www.cply.dk
CVR-nr.	36468890
Stiftelsesdato	18-12-2014
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Casper Lykke Andersen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af køb og salg af maskiner primært til hønseavler, herunder import og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 4 for usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -71.890, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 273.048, og en egenkapital på kr. -346.222.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 3 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen som forventes reetableret ved egen indtjening.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-49.501	39.613
Personaleomkostninger	1	-2.233	-6.680
Driftsresultat		-51.734	32.933
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		8.054	7.627
Andre finansielle omkostninger		-38.779	-30.580
Resultat før skat		-82.460	9.981
Skat af årets resultat		10.569	42.759
Årets resultat		-71.891	52.740
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-71.891	52.740
Resultatdisponering		-71.891	52.740

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		5.591	36.259
Varebeholdninger		5.591	36.259
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	36.768
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		209.398	198.313
Udskudte skatteaktiver		53.328	42.759
Periodeafgrænsningsposter		4.705	2.868
Tilgodehavender		267.431	280.708
Likvide beholdninger		26	26
Omsætningsaktiver		273.047	316.993
Aktiver		273.047	316.993

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-396.222	-324.331
Egenkapital		-346.222	-274.331
Gæld til banker		393.214	397.680
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.431	5.136
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.238	20.763
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		215.386	167.745
Kortfristede gældsforpligtelser		619.269	591.324
Gældsforpligtelser		619.269	591.324
Passiver		273.047	316.993
Usikkerhed om going concern	3		
Usikkerhed ved indregning og måling	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	50.000	-324.331	-274.331
Årets resultat		-71.891	-71.891
Egenkapital 31-12-2023	50.000	-396.222	-346.222

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	2.357
Andre omkostninger til social sikring	2.233	4.323
	<u>2.233</u>	<u>6.680</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	38.779	30.581
	<u>38.779</u>	<u>30.581</u>

3. Usikkerhed om going concern

Selskabet er afhængig af positiv drift de kommende år, samt at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes, men at det er ledelsens vurdering, at et sådant tilsagn vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift. Ledelsen har endvidere afgivet støtteerklæring herom til selskabet.

4. Usikkerhed ved indregning og måling

Tilgodehavende fra tilknyttede virksomheder:

Der er usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder på t.kr. 209, da tilgodehavendet kun kan tilbagebetales, såfremt driftsselskabet generer positiv drift, således der kan udloddes udbytte til moderselskabet.

Udskudt skatteaktiv:

Selskabets udskudte skatteaktiv er medtaget med 50% i regnskabet, da der ikke er forventning om at kunne udnytte underskuddet til fulde.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med CPLY Holding ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for CPLY Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.